TERMO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO DE PREÇO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS SC

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: PATRÍCIA DAROS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2022 PREGÃO PRESENCIAL 12/20122

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N. 19/2022

OBJETO: Contratação de empresa ou pessoa física especializada para prestação de serviços de

pediatria, para prestar os serviços de consulta dentro da Unidade Básica de saúde de

Jardinópolis - SC, ficando os custos com deslocamento, a cargo do contratado.

Informamos o cancelamento da Ata de Registro de Preço nº 19/2022, cujo a contratada já

citada apresentou motivo superveniente e de força maior que impossibilitam o fornecimento

dos serviços através deste registro de preços. Como não houve 2º colocado, o processo

licitatório será finalizado para posterior lançamento de novo processo.

MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito municipal